

FACTURE PROFORMA

MEUBLE DE CUISINE AVEC GRANITE NATUREL, VAISELIER, ILOT CENTRAL

Douala 19/03/2025

DOIT à : M HAREES
BUEA
TEL : 679073167

FACTURE PROFORMA N°001

DESIGNATIONS	QUANTITES	DIMENSIONS/m	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL (FCFA)
Fourniture et pose meuble de cuisine plan bas sans électroménagers	01	5,30*80	240 000/ml	1 272 000
Fourniture et pose meuble de cuisine plan haut sans électroménagers	01	2,70*80	210 000/ml	567 000
Fourniture et pose meuble vertical pour frigo	01	2,45*95	300 000	300 000
Fourniture et pose granite naturel sur le plan de travail	01	5,30*63	100 000/ml	530 000
Fourniture et pose du granite ilot central	01	2,20*90	110 000/ml	242 000
Fourniture et pose du meuble micro-onde	01	2,45*65	300 000	300 000
Fourniture et pose d'un vaisselier	01	2,20*2,45	160 000/m ²	862 400
Fourniture et pose d'un ilot central	01	2,20*95*80	450 000	450 000
SOUS TOTAL				4 523 400
Transport				Au frais du client
TVA				/
Total HT				4 523 400

DELAI DE LIVRAISON : 30 jours à partir de la date de versement du 1^{er} acompte

MODALITE DE PAIEMENT : 70% à la commande et 30% à la livraison.

NB : Cette facture n'inclut pas la fourniture des appareils électroménagers ni évier.

La présente facture pro-forma est arrêtée à un montant de : **quatre millions cinq cent vingt-trois mille quatre cent francs CFA.**

LA DIRECTION

